

Fagforbundet støtter SOS-barnebyers arbeid i **Huambo, Angola**

Fagforbundets mangeårige engasjement er bygget på omtanke og solidaritet på tvers av landegrenser. Dette har gjort det mulig for flere barn å vokse opp i en familie, der de har fått den omsorgen og utviklingsmulighetene de trenger.

Bli med å gi flere barn og unge god omsorg, utviklingsmuligheter og håp for fremtiden.

Bli fast bidragsyter!



FAGFORBUNDET



**SOS
BARNEBYER**

Barneby i utvikling

Fagforbundet støtter SOS-barnebyers arbeid i Huambo, Angola, og fra 2005 har de samlet inn over 130 millioner.

Medlemmer, tillitsvalgte og ansatte har sammen med fagforeningene bidratt økonomisk til at tusenvis av barn og unge har fått bedre omsorg, utdanning og utviklingsmuligheter.

De siste årene har SOS-barnebyers arbeid i Huambo forandret karakter i tråd med behovene og SOS-barnebyers nye internasjonale strategi: **Alle barn skal vokse opp i en familie, aller helst sin egen.**

Innsatsen i det forebyggende arbeidet skal derfor økes, slik at foreldre ikke mister omsorgen for barna sine og flere barn får en trygg oppvekst.

For de barna som virkelig er alene, eller har familie som ikke klarer å ta vare på dem, vil SOS-familier i og utenfor SOS-barnebyen i Huambo fortsatt være et alternativ.

Hardt arbeid og viljestyrke

Antonio, 24 år, fikk først støtte til yrkesopplæring som elektriker, men det vanskelige arbeidsmarkedet i Huambo-området gjorde at han ikke fikk jobb.

Med støtte fra SOS-barnebyer har han nå bygget et hus både til bestemoren, seg selv og en butikk, hvor han har utført alt elektrikerarbeidet selv.

Butikken har blitt en ressurs for lokalsamfunnet fordi prisene der er lavere enn i byen, og folk får kjøpt det meste av hva de trenger. Omsetningen gir ham inntekt inntil han klarer å realisere drømmen sin: å komme inn på ingeniørstudiet ved høyskolen.



Antonio, 24 år, bodde i barnebyen fra han var 10 år. Til tross for utfordringer gir han ikke opp.



Bli fast bidragsyter

Fagforbundets støtte til SOS-barnebyer i Huambo er med på å bedre barns oppvekstvilkår, og styrker lokalsamfunnets evne til å ta vare på familiene og barna.



Skann koden og bli fast bidragsyter og støtt SOS-barnebyers arbeid i Huambo.

Fakta om Angola

- Over 36 millioner innbyggere.
- Angola er rangert som nummer 148 av 169 land på FNs indeks for menneskelig utvikling. (Norge er på 2. plass)
- Ca. 50 prosent av befolkningen får sitt levebrød fra jordbruket, men sektoren utgjør under fem prosent av bruttonasjonalproduktet.
- Tenåringsgraviditet er svært utbredt, 35 prosent av jenter fra 15-19 år, har minst ett barn.
- Forventet levealder i Angola er 63 år.

SOS-barnebyer jobber for at flere barn skal få vokse opp i en familie, og aller helst sin egen – med nærhet, omsorg og beskyttelse fra trygge voksne. Det er bra for barna og bra for samfunnet.

Vil du vite mer? Se:

sos-barnebyer.no/stott-barna/gi-som-bedrift/organisasjoner/fagforbundet/



Foto: Sigurd Skjefstad.



SOS
BARNEBYER